Pytania i odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy dopuszczacie Panstwo udziat podwykonawcéw w wykonaniu
zadania. Oczywiscie, za prace wykonane przez podwykonawcow bierzemy
odpowiedzialnos¢ w takim samym zakresie, jak wtedy gdy bylyby wykonane
przez naszych wiasnych pracownikéw.

Odpowiedz: Tak dopuszczamy. Warunkiem jest wziecie odpowiedzialnosci za
realizacje zgodng z warunkami zakupu i terminami oraz gwarancje.



